

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：皖水路临街商铺污水管道接入工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	199281.13	
1.1	拆除工程	7724.80	
1.2	道路工程	3366.05	
1.3	人行道铺装	94689.09	
1.4	管网工程	85924.42	
1.5	市政工程措施项目	7576.77	
2	措施项目费	1452.70	
2.1	夜间施工增加费	191.14	
2.2	二次搬运费	458.75	
2.3	冬雨季施工增加费	305.83	
2.4	已完工程及设备保护费	38.23	
2.5	工程定位复测费	344.06	
2.6	临时保护设施费	38.23	
2.7	行车、行人干扰增加费	76.46	
2.8	赶工措施费		
2.9	非夜间施工照明费		
3	不可竞争费	10004.51	
3.1	安全文明施工费	10004.51	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	11000.00	
4.1	暂列金额	11000.00	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	19956.45	
工程造价=1+2+3+4+5		241694.79	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：皖水路临街商铺污水管道接入工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0410	拆除工程					7724.80			
1	041001001001	拆除路面	1、拆除沥青柏油类路面层 机械拆除 2、厚度：12cm 以内	m2	5.000	11.07	55.35	10.50	32.50	
2	041001002001	拆除人行道	1、人工拆除大理石铺装、人行道砖	m2	420.000	2.52	1058.40	764.40		
3	041001003001	拆除基层	1、拆除基层 机械拆除 2、厚度：44cm 以内	m2	5.000	9.58	47.90	21.85	14.05	
4	041001003002	拆除基层	1、拆除基层 机械拆除 2、厚度：35cm 以内	m2	420.000	7.59	3187.80	1411.20	982.80	
5	041001005001	拆除侧、平（缘）石	1、人工拆除侧石 石质	m	10.000	4.07	40.70	29.40		
6	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：挖除废弃路面面层及基层 2、运距：自行组织	m3	176.530	18.89	3334.65	86.50	2266.65	
		分部小计					7724.80			
	0402-2	道路工程					3366.05			
7	040202001001	路床(槽)碾压检验	1、路床(槽)碾压检验	m2	5.000	2.28	11.40	0.60	7.25	
8	WB 040202025001	贴防裂贴	1、1.0m宽防裂贴	m2	25.000	15.87	396.75	5.00		
9	WB 040202017001	垫层	1、20cm厚C20砼底基层	m2	5.000	113.82	569.10	92.75		
10	040203007001	水泥混凝土	1、24cm厚C35砼底基层	m2	5.000	137.76	688.80	61.15		
11	WB 040204010001	垫层模板	1、垫层模板 2、厚度：20cm	m2	5.000	3.75	18.75	10.10		
12	WB 040203009001	模板	1、厚度：24cm	m2	5.000	3.47	17.35	6.55		
13	WB 040203014001	养生	1、水泥混凝土养生 养生布养护	m2	10.000	1.35	13.50	3.40		
14	WB 040203012001	伸缩缝	1、锯缝机锯缝缝深5cm	m	23.000	4.22	97.06	47.61	17.71	
15	WB 040203013001	路面刻痕	1、水泥混凝土面层 刻痕路面刻痕	m2	5.000	2.80	14.00	3.25	1.00	
16	040203003001	透层、粘层	1、材料品种：乳化沥青透层	m2	5.000	3.92	19.60	1.00	1.95	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：皖水路临街商铺污水管道接入工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：AC-25（C）粗粒式沥青砼 2、厚度：8cm	m2	5.000	82.10	410.50	2.35	9.05	
18	040203003002	粘层	1、粘层 喷洒乳化沥青 用量0.5kg/m2	m2	5.000	2.24	11.20	0.55	1.95	
19	040203006002	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：AC-13（C）细粒式沥青混凝土 2、厚度：4cm	m2	5.000	44.06	220.30	1.20	4.75	
20	040901008001	植筋	1、钻孔植筋 Φ14钢筋	根	40.000	7.38	295.20	165.20		
21	WB 040203010001	传力杆制作、安装	1、材质：Φ14钢筋	t	0.100	5303.90	530.39	88.14	5.35	
22	WB 040203012002	伸缩缝	1、新老砼板的拼接缝采用聚氯乙稀胶泥填缝处理,处理深度为4cm	m2	0.920	56.68	52.15	11.60		
		分部小计					3366.05			
	0402	人行道铺装					94689.09			
23	040204001001	人行道整形、碾压	1、人行道整形、碾压	m2	420.000	1.03	432.60	247.80	63.00	
24	040204002001	人行道板安砌	1、块料品种、规格：6cm透水砖（与现状保持一致） 2、垫层品种、规格：3cm 干硬性水泥砂浆	m2	290.000	88.08	25543.20	2720.20		
25	040204002002	人行道板安砌	1、块料品种、规格：大理石面层（与现状保持一致） 2、垫层品种、规格：3cm 干硬性水泥砂浆	m2	130.000	138.83	18047.90	1219.40		
26	WB 040204009001	人行道混凝土垫层	1、材料品种：15cmC20水泥砼	m3	63.000	569.07	35851.41	5843.25		
27	WB 040204010002	垫层模板	1、垫层模板	m2	420.000	2.81	1180.20	630.00		
28	040202011001	碎石	1、15cm级配碎石	m2	420.000	29.49	12385.80	210.00	1024.80	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：皖水路临街商铺污水管道接入工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
29	040204004001	安砌石质侧石	1、材料品种、规格：路缘石80*15*35cm（含弧形） 2、粘结层：1:3水泥砂浆 3、暂定量，以现场实际发生为准，按实结算	m	10.000	111.22	1112.20	91.60		
30	WB 040204011001	侧缘石垫层	1、材料品种：C20砼靠背	m3	0.230	590.36	135.78	24.83		
		分部小计					94689.09			
	0405	管网工程					85924.42			
31	040101002001	挖沟槽土方	1、挖掘机挖沟槽、基坑装车	m3	247.650	5.08	1258.06	96.58	794.96	
32	040103001001	回填方	1、填土夯实槽、坑	m3	56.270	5.77	324.68	115.35	110.85	
33	040103002002	余方弃置	1、运距：自行组织	m3	191.380	14.18	2713.77	53.59	1856.39	
34	WB 010101011001	人工清底	1、人工清底	m2	205.200	10.46	2146.39	1551.31		
35	WB 040501021001	管道垫层	1、机制砂垫层基础	m3	5.640	221.43	1248.87	172.19	11.84	
36	WB 040501021002	管道垫层	1、120°砂石基础垫层	m3	36.520	180.42	6588.94	337.44	76.69	
37	040501001001	混凝土管道铺设（人机配合下管）	1、管道类型、管道材质：Ⅱ级钢筋混凝土管 2、连接方式：橡胶圈接口 3、管径：DN300	m	163.000	103.93	16940.59	2384.69	661.78	
38	031001006001	塑料管	1、UPVC160塑料排水管	m	115.000	46.24	5317.60	809.60	478.40	
39	031001006002	塑料管	1、PE50入户给水管 2、暂定量，按实签证结算	m	120.000	20.88	2505.60	570.00	3.60	
40	040504002001	混凝土检查井	1、钢筋砼户外检查井小方井 2、规格600mm×600mm 3、具体作法详见20S515，页326	座	24.000	1890.83	45379.92	9387.60	511.92	
41	ZB 040101001001	现状检查井开孔、封堵及管道清淤	1、现状检查井开孔、封堵及管道清淤 2、报价包干，结算不做调整	项	1.000	1500.00	1500.00			
		分部小计					85924.42			
	0411	市政工程措施项目					7576.77			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：皖水路临街商铺污水管道接入工程

标段：

第4页 共4页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：皖水路临街商铺污水管道接入工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：皖水路临街商铺污水管道接入工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：皖水路临街商铺污水管道接入工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

